Quid aut nihil sumus: Adhuc autem si quis fidei
lumine regit & catholice, si vero cum theologicis, aut
catholicis, qui de eorum prima motu unitate non dubitant

Abundantissimi retroquendum
est si sunt in fidei inno potest.

Ideo tres sine Persona si sunt his signa ab unitate
una esse pro deinde de latitudine, a personarum, quod
sicut si len & quod dicitur in h. d. tri unaqueq; nulla
ratione esse factis em abundantiam, sine ubi incivem
sicut dicitur in oi. de dalia; pro sumus dicitur in suppositi-
o multorum nihil est dicitur aliquando, et dicitur
fuerit sic dicitur, ad dicitur, jam equos non si est
plura de aut motu pro, sed ad sumum cent plu-
res sub uno deo, Regna multiplicitate personarum in e
quod. Nihil carere dicitur aliqua absolute, et
dicitur aliter, jam equos neuter est dicitur

226.

Personarum 30. quibus

et simpliciter in unum equum
entium, si quidem entium dicitur eorum. pro dicitur
Ceterum; tam quia si hoc sibi aequale, jam equos
entium si est, tunc quia jam carere dicitur dicitur
in unum, et dicitur: omni dicitur dicitur si foret
unicam. Deinde quod dicitur est dicitur ad minimum alio-
rum, et dicitur neutrum primum dominum, nec ab alio
dicitur via motu dicitur, dicitur esse pro motu simplicitati
minimae dicitur unum, tam quia dicitur entium.
In fidei, quia si si est unum dicitur dicitur
dicitur, in dicitur dicitur, quam dicitur, aut multa multa
dicitur: Negiterum arguere dicitur personarum

Quatuor habet species. 1^a est, quid sit locus, 2^a
3^a quid spatium imaginarium, 4^a Deus in
spatio imaginario

Sci¹a

Quid sit LOCUS.

Locus est primo, et veluti generice sumptus describi
potest aliter, quam in deceptaculo; Locus autem,
est realis, et falsus, sive spatium imaginarium, de quo
infra. Locus realis subdividitur in spirituum, et in terrenum.
In terrenis, et in aëre, de quo alibi. Locus realis spirituum,
est in aëre, et in phycis, et in Mathematicis, qualem di-
cere debere, in vacuo, sicut ante, vj, si necesse fuerit
introducere vacuum; qui in loco Mathematico in-
cludit. P. Alberti in Metha libro 3^o propositio 2^a.
Locus spirituum, sive in aëre, subdividitur in com-
mune. Locus spirituum est ille, qui dicitur plura inducere,
Locus spirituum, in quo sunt spirituum, et cum sit
linea in se est spirituum omnibus, sed et in aëre
sunt spirituum, et plura alia est locus spirituum
est; alioquin nulla est a seculo sic.

2. Pro motu spirituum, qui in illo
spatio se habent, sed est ubi, aut
alio quod sit in aëre; Cuius quod ad huc spirituum
in aëre, et in aëre, et in aëre, et in aëre, et in aëre,
in aëre, et in aëre, et in aëre, et in aëre, et in aëre,
ad didicimus in aëre, a seculo appellari tres sunt
et

6. *¶* Quod et dicitur, qui, ut dicitur in
 L. Natur. q. 26. S. ad septimum. in
 est in loco dicitur, sed in loco loquendo. Tunc si quis dicit
 esse in loco esse in loco, seu supra sit aliqua corporis
 in itinere, quia si dicitur cum supra sit in loco, et in loco
 in loco, et in loco. Et aut in loco dicitur, est quo in loco.
 et tunc per se ipsum ad locum, et hoc modo Deus per se ipsum et non
 in se ipsum est per se ipsum in loco suo et in se ipsum, non
 tamquam contentus in loco tamquam in itinere in loco. Si dicitur
 dicitur de angelis, qui est in loco tamquam in itinere in loco,
 et dicitur, sed, ut ait D. Thom. per operationem, dicitur
 omni, quod utique valet id, ad proferendum, et loquendum
 in se locum suum in itinere, sive ubi est, sive
 in loco dicitur, et tamquam ab eo dicitur, et tamquam
 in communitate dicitur supra sit ei alioque corpori,

Quod si dicitur dicitur est dicitur
 et in quantum est unita Corp
 in dicitur esse in loco, dicitur a dicitur, in loco sui, in loco
 dicitur, dicitur ad dicitur in quo est et in quantum dicitur est
 separata a corpore est dicitur loco, sed dicitur in loco
 communitate, id dicitur dicitur in Eucharistia
 dicitur, quare dicitur in loco dicitur, non in loco
 dicitur loquimur. dicitur, quia sunt in loco dicitur
 dicitur, et loco dicitur dicitur dicitur dicitur
 dicitur, et dicitur in loco.

7. Quarta particula, sive pro dicitur
 dicitur est loco dicitur, sive
 dicitur loco dicitur, et dicitur in loco dicitur dicitur
 dicitur.

attinget ad eam mediante Aristotelem
14 4.° Album nalem Landijq
n e e ad eum nalem phyllophi

ad unum casu. Spiritus ascendere motu naturali
x finit ut e e in aqua sufficiens tanquam in loco
promissio x nalis phyllophi. sed e e ad eum
nalem tanquam unum nisi in quem deservit
in parte, cuiusli tanquam in ignem, et unum e e
tum. 5.° nihil autem de se esse quod suffi-
cies iuxta indifferens nisi quod phyllophi mali
sumptu, et e e ad eum nalem tanquam in parte sumptu
ad indifferens et mobilem, et in mobilem. Redu-
citive, et deservit tanquam in parte deservit e e

15 Quare tanquam in parte
proprietas? Per quatuor
Comunes assignari aut e e duci x phyllophi promissio
sui sumptu phyllophi, e e prout diffinitio al-
cedinem. 1.° quod e e in parte dei, quod e e
in loco; 2.° de iustitia tenent locum e e motu
frain; 3.° e e in parte dei, et nalis loco. 2.°
e e separabilis in loco de dem de e e am; nam
si motu des deservit unum, et acquirit alium lo-
cum; si sequenti ut e e erit separabilis a de
locata; si nega, quod des aliquo e e e e a x
de e e alius e e, si cum alio e e e e
e e. 3.° e e ad eum nalem e e separabilis e e.

16 3.° quod nalis
tineat locum, et
Loy

ut loci aequalis sit locatus sit in primam, dim
 mam, ad locum secunda, quae ipsum tangit,
 i. situm: Ita est quia si talis superficies fore
 maior aliqua pars sui manere vacua: si in
 aliqua pars locati non dicitur quod potest omnino
 aequalis. Non negamus, quod loca esse maior
 in superficie primam, quia alii ostendunt
 in esse maius ostentis, et est carum profundum
 in sola prima, et jam secunda superficies, si
 loci primum, semper tamen in loca versus, ad deum
 sum longitudinem, et latitudinem, semper est visibile,
 prout visibile, semper est organum locatum. Hinc
 est, quod si locum, et locatum non penetrat, si
 aut non fundit in loca, sed est situm immediatam
 itacum unius superficiei ad aliam.

Sectio 2a

Elementa, et universum Caeli ac ultimam in illo.

17.

Res ad minimum de glomi
 ni, in parte est ora, id est via
 Corpora usque ad ultimam, et horremam, et plerum
 talia sunt esse in loca primis Caeli, et in his. Con
 tendunt in quibus singula eorum omnia et prout osti
 nent in superficie alterius Corporis ambentis, quod
 singula sunt proprie in loca; Cuiuslibet a ordine,
 quem

minus est. Siquid eundem ignem terram commovent
 ut per ignem se liberent. Inna recentis gratia
 in Augusto, et tantum licet in digne se hinc
 et impetum terram sicut, donec quasi indigni
 sunt se hinc exumpit. Quod tunc in aliud
 procedit nisi, quia elementorum proprium
 acnaly. Sicut est, ut summum in igni, quia
 lenissimum; tunc attingat aer, quia lenis
 superius in terra, quia gravissima.
 tunc incumbat aqua, quia in igne graviss.
 Id.

Ceterum haec et alia debent in-
 telligi, ut si elementa premis-
 erent, praedicam ordinem, sed in hoc ad
 hoc emment immate, aut parerent; tunc
 iungeretur aqua, et terra in unum, semper aqua
 nota dicitur, et Agri fieri, sicut oleum
 nata aqua. Non est autem intelligendum, quod ea
 loca ita occupentur ab elementis, ut ab aliis
 partibus in se hinc, et hinc, acnaly,
 quod vult carere, regere, aqua suscipit
 in terra acnaly, et hinc in terra. Et dicitur
 est quia si, tunc nihil in aqua est, et in ista
 in modum sufficit terra est. Sicut ignis
 hinc et hinc in se hinc, et aqua
 tunc in se hinc, et hinc, sed in terra
 est.

Q. Ad hunc mundum, et
 hinc in se hinc, et hinc
 terrae, ut sicut in se hinc, et hinc
 quod.